



MURSP009DD27

MĚSTO ROSICE

Odbor správy majetku, Pracoviště technické správy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Objednávka č. MR-C5934/17

ČJ.: MR-C 5934 /17- OSM/ 33

SPIS MR-S 104 /17

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2017-05-09

XEVAT s.r.o.
Wolkerova 70
Rosice

Objednávka – dodání a montáž vodovodních ventilů Kaštanová 1161-1170, Rosice

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky objednááme u Vaší firmy dodání a provedení montáže vodovodních ventilů v bytových domech Kaštanová 1161 až 1170 Rosice.
Termín realizace od 5.6.2017 do 16.6.2017.

Cena 150.130,00 Kč bez DPH.

POZOR!**Město Rosice – objednatel JE PLÁTCE DPH!****Poskytovatel = zhotovitel, dodavatel prací a činností****1/ vystaví doklad max. do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění ve stejném měsíci****2/ na dokladu musí být všechny náležitosti dokladu****3/ NESMÍ BÝT UVEDENA VÝŠE DANĚ (ČÁSTKA)****4/ NA DOKLADU MUSÍ BÝT text:****„Daň odvede zákazník“.**

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01,
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

S pozdravem

Referent správy majetku

MĚSTO ROSICE

Vedoucí odboru správy majetku

XEVAT s.r.o.

PAPÍR, HRAČKY, VODA-TOPEŇ, PLYN

Wolkerova 70, 665 01

Tel.: 546 410

IČO: 26938103, DIČ: CZ26938103

2017-47288/nabídka

DODAVATEL XE VAT s.r.o. ič: 26938103 dič: CZ26938103 Wolkerova 70 665 01 Rosice	ODBĚRATEL Město Rosice ič: 00282481 dič: CZ00282481 Palackého náměstí 13 665 01 Rosice
BANKOVNÍ SPOJENÍ banka: účet:	VARIABILNÍ SYMBOL, ... číslo faktury: 47 288/nabídka variabilní symbol: 47 288/nabídka konstantní symbol: 0308 zakázka: objednávka: forma úhrady: převodním příkazem
DATUMY datum vystavení: 19.04.2017 datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.04.2017 datum odeslání: 19.04.2017 datum splatnosti: 03.05.2017	

fakturované položky

popis	měrná jednotka	množství	cena bez DPH		sazba	DPH		cena celkem včetně DPH
			jednotka	celkem		celkem		
gebo spojka 2	ks	5,00000	725,00	3 625,00	0	0,00	0,00	3 625,00
gebo spojka 5/4	ks	39,00000	541,00	21 099,00	0	0,00	0,00	21 099,00
gebo spojka 6/4	ks	15,00000	593,00	8 895,00	0	0,00	0,00	8 895,00
klapka plovoucí zpětná 6/4	ks	10,00000	680,00	6 800,00	0	0,00	0,00	6 800,00
montáž 2"	ks	5,00000	1 987,00	9 935,00	0	0,00	0,00	9 935,00
montáž 3/4	ks	25,00000	696,00	17 400,00	0	0,00	0,00	17 400,00
montáž 5/4	ks	39,00000	1 165,00	45 435,00	0	0,00	0,00	45 435,00
montáž 6/4"	ks	1,00000	24 009,00	24 009,00	0	0,00	0,00	24 009,00
šroubení 2	ks	2,00000	745,00	1 490,00	0	0,00	0,00	1 490,00
ventil 2	ks	2,00000	1 418,00	2 836,00	0	0,00	0,00	2 836,00
ventil 5/4	ks	9,00000	857,00	7 713,00	0	0,00	0,00	7 713,00
ventil 6/4	ks	1,00000	893,00	893,00	0	0,00	0,00	893,00
fakturovaná cena				150 130,00				
DPH 0 % ze základu		150 130,00				0,00		
Σ								150 130,00

celkem k úhradě

150 130,00

XE VAT s.r.o.
PAPÍR, HRAČKY, VODA-TOPENÍ-PLYN
Wolkerova 70, 665 01 Rosice
Tel.: 546 410 111
IČO: 26938103, DIČ: CZ26938103